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Gelecek için yetiĢtirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karĢısında baĢ eğmeyerek tam 
sabır ve dayanıklılık ile çalıĢmalarını ve öğrenimdeki çocuklarımızın anne ve babalarına 

da yavrularının öğrenimlerini tamamlaması için her fedakârlığı göze  almaktan 

çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük tehlikeler önünde, uyanan milletlerin 

kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını tarih doğrulamaktadır. Silahı ile olduğu gibi 
kafasıyla da mücadele mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği kudreti 

ikincisinde de göstereceğine asla Ģüphem yoktur. 
 

 
                                                                           Mustafa Kemal ATATÜRK 
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 Korkma! Sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu Ģiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk‟a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım. 

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım, 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

“Medeniyet” dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk‟ın, 

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġüheda fıĢkıracak, toprağı sıksan Ģüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden Ġlahî, Ģudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki Ģehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taĢım, 

Her cerihamdan, Ġlahî, boĢanıp kanlı yaĢım, 

FıĢkırır ruhumücerret gibi yerden naaĢım, 

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk‟a tapan milletimin istiklal. 

ĠSTĠKLAL MARġI 

Mehmet Akif ERSOY 
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Ey Türk Gençliği! 

       Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 
etmektir. 

      Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 
hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî 
bedhahların olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, 
vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu 
imkân ve Ģerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine 
kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili 
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiĢ, bütün tersanelerine 
girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. 
Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 
Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 
içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

      Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk Ġstiklâl ve 
Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

Mustafa Kemal Atatürk 

20 Ekim 1927 
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SunuĢ 

Dünyamız teknolojik değiĢim olarak çok hızla ilerlemektedir. Bu değiĢime yetiĢebilenler ayakta kalmakta, 

yetiĢemeyenler yok olmaktadır. 

Bu değiĢim toplumun her alanında olduğu gibi okul ve içinde eğitim öğretim gören öğrencilerle biz 
eğitimciler üzerinde daha fazla yoğunlaĢmaktadır. DeğiĢimin bu kadar hızlı olması, bizim bu değiĢime ayak 
uydurabilmemiz, ileriye dönük sürekli planlar ve projeler üretmemize bağlıdır. 

Ġnsan  üzerinde  istendik  yönde  değiĢimi  gerçekleĢtirebilmemiz  için  planlı  ve  devamlı  değiĢen 

programlara ihtiyacımız vardır. Bu değiĢimin amacına ulaĢabilmesi için hedeflerimiz doğrultusunda öğrenci 
yetiĢtirmek temel prensibimiz olmalıdır. 

Stratejik planlama idare, öğretmen, veli ve öğrenci iĢbirliği ile ortaya konan uzun soluklu bir yoldur. 

Stratejik planlama ile okul – çevre iliĢkileri planlı olarak geliĢtirilmektedir. Kendine güvenen, araĢtıran, 
bilgiye ulaĢmayı beceren, kendisi ile barıĢık nesiller yetiĢtirmek ortak amacımızdır. 

 

Fatih YAġAR 

Okul Müdürü 
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I. BÖLÜM          STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ     
  

 

 

 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması 
ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları 
yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ 
anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç,  hedef, gösterge 

ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

Okul/Kurum Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, iki 

öğretmen ve okul-aile birliği baĢkanı olmak üzere 5 kiĢiden oluĢur. Okul/kurum personel sayısının beĢ veya 

daha az olması durumunda strateji geliĢtirme kurulu tüm okul personelinden oluĢur. 

Okul/Kurum Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı baĢkanlığında, okul/kurumun büyüklüğü ve Ģartları doğrultusunda öğretmenler ve gönüllü 

velilerden oluĢur. 

BÖLÜM 1: GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
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STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

Fatih YAġAR OKUL MÜDÜRÜ Elif Merve YILMAZ ÖĞRETMEN 

Gönül ÖZDOĞAN 

MÜDÜR 
YARDIMCISI Yasemin KIR ÖĞRETMEN 

Berna ĠNCEDERE ÖĞRETMEN Esra ÖZKAN KÜÇÜK ÖĞRETMEN 

YaĢar ORBAYĠ ÖĞRETMEN Suna KETHÜDA ÖĞRETMEN 

ġükrü ÖĞRÜNÇ 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ 
BAġKANI Niyazi DORUK ÖĞRETMEN 

  Muhammet KARAġ GÖNÜLLÜ VELĠ 
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Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye 

Kanunu 10 Aralık 2003‟de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum ve kuruluĢlarının 

stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟yla 

değiĢtirilmiĢtir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden baĢlayarak uygulanmaya baĢlanmıĢtır. Kamu Yönetimi Reformu 

kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu‟nda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluĢ bütçelerini 

bu planda öngörülen kuruluĢ misyonu,  vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans 

programlarına dayalı olarak oluĢturması gerektiği hükme bağlanmıĢtır.  

Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 

plandır.(DPT, 2006). 

Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, 

okulumuz çalıĢanları ile ilgili paydaĢların katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, 

mevzuat, üst politika belgeleri incelenmiĢtir.2024-2028 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlanan Stratejik 

Planımız beĢ bölümden (Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, Geleceğe Yönelim, 

Maliyetlendirme ve Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme ) oluĢmaktadır. 

PaydaĢ analizi yapılarak iç ve dıĢ paydaĢlarımız değerlendirilmiĢtir. .PaydaĢ beklentileri, uyguladığımız 

anket, grup çalıĢmaları sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiĢtir. PESTLE analizi 

yapılmıĢ, kurum çalıĢanlarının, velilerin ve öğrencilerin görüĢleri alınarak GZFT analizi yapılmıĢ, çıkan 

sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiĢtir. Yapılan çalıĢmalar, Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu mevcut 

durumunu göstermiĢtir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda dört amaç altında da beĢ yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleĢtirecek 

strateji ortaya çıkmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak 

ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için 

de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 

1.2 Planlama Süreci 
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ġekil 1:Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu Stratejik Planlama Süreci 

2024-2028 döneminde kullanılmıĢ olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, ġekil-1‟de 

belirtilmiĢtir. ġekil1‟e göre durum analizinin gerçekleĢtirilerek geleceğe yönelim bölümünün tasarlanması, 

stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının hazırlanması ve uygulama sonuçlarının 

izlenip değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik Planlama Model‟inin anahatlarını oluĢturmaktadır. Bu kısımda 

yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın oluĢturulma süreci 

tamamlanmıĢtır. 
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          Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik 

olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu 

değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 

sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik,sosyal,teknolojik,yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler (GZFT)analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM 2: DURUM ANALĠZĠ 
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Okulumuz 1961 yılında ilkokul olarak 3 sınıfta Eğitim-Öğretime açılmıĢtır. 1970'li yıllarda 2 derslik 
ilavesi yapılarak 5 derslik olarak eğitim öğretime devam etmiĢtir. 1997 – 1998 eğitim öğretim yılında ilköğretim 
okuluna dönüĢtürülmüĢ ve 8 yıllık eğitim kapsamında hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Aynı yıl bina dıĢındaki 
tuvaletler yıkılarak ilave bina yapılmıĢtır. 2001 yılında okulumuzun kuzeyindeki arsa kamulaĢtırılarak okul 
bahçesine ilave edilmiĢtir. 

2001 Ağustos ayında 3 derslikli bina yıkılarak yerine 12 derslikli ana bina yapımına baĢlanmıĢ, ġubat 
2002 yılında eğitim öğretime açılmıĢtır. 02.11.2001 tarihinde okulumuzun adı Öğlebeli ġehit Nazif Topsakal 
Ġlköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢtir.2012 yılında 6287 sayılı yasa ile ilköğretim okullarının ilkokul ve 
ortaokula dönüĢtürülmesi sonucu okulumuz, Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu ve Öğlebeli ġehit Nazif Topsakal 
Ġlkokulu ile aynı binanın 9 dersliğinde, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 7 kadrolu öğretmen, 1 memur, 1 geçici 
iĢçi ve öğrencileri ile birlikte eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

            

 

 

MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiĢtir. Bu genelge doğrultusunda stratejik 

planlama ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamıĢ 03 Kasım 2019 tarihinde 

plan tamamlanarak yayınlanmıĢtır. 

2019-2023 Stratejik Planı Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, Ġzleme 

ve Değerlendirme olmak üzere 5 bölümden oluĢmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum Ġçi Ve DıĢı 

Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT (SWOT) Analizi,  kullanılmıĢtır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 

Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiĢtir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun 

Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, PaydaĢ Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel 

Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime EriĢim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, 

Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıĢtır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Fatih YAġAR baĢkanlığında görevli öğretmenlerimizin 

katılımıyla yapılan toplantılarda değerlendirilmiĢ ve sonuçları aĢağıdaki tablolarda yüzdelik olarak 

sunulmuĢtur.  

2.1 Kurumsal Tarihçe 

2.2  Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
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Amaç 1 

Kayıt bölgemizde yer alan baĢta dezavantajlı 
gruptakiler olmak üzere tüm çocukların okullaĢma 
oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 
kurulacaktır.   
 

Hedef 1.1. 

Kayıt bölgemizde yer alan baĢta dezavantajlı 
gruptakiler olmak üzere tüm çocukların okullaĢma 
oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
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PG 1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 20 %85 %90 %100 %90 %90 %100 %95 

PG 1.1.2. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 20 %3 %0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG 1.1.3. Veli toplantısına katılan veli oranı 20 %85 %95 %100 %85 -%15 %100 -%15 

UlaĢılamayan Performans Hedefi Ġçin UlaĢılamama 
Nedeni 

PG 1.1.2 Pandemi dönemi nedeniyle uzaktan eğitim 
yapılması, taĢımalı öğrencilerin olması 

Verilerin Alındığı Kaynak MEBBĠS, E-okul, Toplantı Tutanakları 
 

 

 

 

Amaç 2 

Öğrencilerimizin geliĢen dünyaya uyum sağlamalarını 
hedef alan aynı zamanda değerleriyle yoğurulmuĢ 
bilimsel sanatsal sportif ve kültürel alanlarda da istendik 
bir baĢarı çıtasını yakalamak ve etkili eğitim yöntemleri 
ve ders araç gereçleri kullanarak eğitimde baĢarı 
yükseltilecektir. 
 

Hedef 2.1. 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece 
dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. 
. 
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Performans Göstergeleri 
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PG 2.1.1 Öğrenci BaĢına Okunan Kitap Sayısı 20 40 40 50 55 %100 75 %100 

PG 2.1.2 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 20 %20 %100 %25 %100 %100 %28 %100 

PG 2.1.3. EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 20 - %60 %10 %84 %100 %25 %100 

PG 2.1.4. Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf 
öğrencilerden belge alanların oranı 20 %75 %79 %85 %80 %100 %80 %50 

UlaĢılamayan Performans Hedefi Ġçin UlaĢılamama 
Nedeni 

PG 2.1.4. 4. Sınıflarda belge alanların oranı artmakla 
birlikte hedeflenen orana ulaĢılamamıĢtır. Bunda pandemi 
dolayısıyla canlı derslere katılım oranının %100‟ü 
yakalayamamasının etkisi büyüktür. 

Verilerin Alındığı Kaynak EBA, e-okul, sınıf kitaplık defterleri 

 

Amaç 3 

Güçlü bir kurumsal yapı oluĢturularak 
okulumuzun ihtiyaçlarını belirlemek ve gidermek 
güvenilir temiz bir eğitim ortamı hazırlanacaktır. 
 

Hedef 3.1. 

Kurumsal bir yönetim yapısı oluĢturarak, okul çevre ve 
donanım Ģartlarını tamamlayıp ve geliĢtirerek çevrede 
güvenilir ve istendik bir okul olması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
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PG 3.1.1 Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 30 %10 %100 %20 %20 %100 %50 % 25 

PG 3.1.2. Ders DıĢı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı 40 %17 % 20 %20 %20 %100 %30 %23 

PG 3.1.3. Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 30 2 1 5 0 %0 10 %0 

UlaĢılamayan Performans Hedefi Ġçin UlaĢılamama 
Nedeni 

PG 3.1.2. Pandemi dolayısıyla 2019-2020 Eğitim 
Öğretim yılında egzersiz yapılmamıĢtır. 
PG 3.1.3. Pandemi dönemi ve sonrasında toplu etkinlik 
yapılamamıĢtır. 

Verilerin Alındığı Kaynak MEBBĠS, e-okul, Toplantı Tutanakları 
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2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ, stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü olarak 

benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaĢma oranları dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiĢ olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiĢtir ve 

her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıĢtır. Performans 

göstergelerine iliĢkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıĢtır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara AĢağıda Yer VerilmiĢtir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleĢme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiĢtir.  

• Bazı göstergelerin performansı yüzde 100 olmuĢtur.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıĢtır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 0 olarak dikkate alınmıĢtır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıĢtır. 

 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler yaĢandığını 

gözlemledik. Bu geliĢmeler, planlarımızın bazı alanlarda baĢarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle Ģu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

5% 

14% 

38% 

43% 

Gerileme

%0-49

%50-89,99

%90 ve üzeri
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Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmıĢ 

veya çevrimiçi eğitime geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiĢtir.  

Öğrenci BaĢarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci baĢarısı ve öğrenci notları dünya 

genelinde dalgalanmıĢtır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiĢtir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde sorun yaĢamıĢtır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaĢma konusunda karĢılaĢtığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluĢturmayı 

hedeflemekteyiz. 

Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleĢme durumu 

değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığı görülmüĢtür: 

ĠyileĢmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileĢtirilmeler yapılmıĢtır. 

2) Okul binasının iç ve dıĢ temizliği sağlanmıĢtır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıĢtır. 

4) Okul binası iĢ sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiĢtir. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin ilgisiz olması ve taĢımalı eğitim olduğumuzdan dolayı veliler ile yüz yüze iletiĢimin zor 

olması. 

3) ÇalıĢanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) TaĢımalı eğitimin getirdiği zorluklar (servis kullanımı sonucu uzun süre okul çıkıĢında 

öğrencilerin beklemesi) 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine 
Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine 
ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 
Hakkında Yönetmelik  
 

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği 
Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
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Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Korunma Planı 
Tedbirler Planı  
Yangın Ġç Düzenleme Planı  

 

 

 

 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 

 

 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  
 

FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

 

1 -Öğrenci iĢleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma ĠĢlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime GeçiĢ-Tercih ĠĢlemleri 
 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım ĠĢleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 

2.4 Üst Politika Belgelerinin Analizi 

2.5 Faliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin 
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 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin iĢlemleri 

 

 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 ÇeĢitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili 
törenler 

  

 

2- Öğretmen özlük iĢleri hizmeti 
 Personel Terfi-Ġzin-Ücret-MaaĢ ĠĢlemleri 
 Hizmet BirleĢtirme iĢlemleri 
 Personel iĢleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları 

düzenlenmesi 
 HĠTAP iĢlemleri 

 

 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 BOCCE    

 Voleybol 

 Dart 

 Badminton 

 Bilek GüreĢi 
 Basketbol vb... 

 .....(okuldaki faaliyetler) 

 

3- Büro ĠĢleri hizmeti 
 Ayniyat, DemirbaĢ, Vb. ĠĢlemleri 
 Satın Alma ĠĢlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma ĠĢlemleri 
 Resmi yazıĢma iĢlemleri 
 ArĢiv hizmetleri 

 Halkla iliĢkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil ĠĢlemleri 
 Denetim 

 Okul GeliĢimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis iĢlemleri 

 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM 

 

 

FAALĠYET ALANI: VELĠ EĞĠTĠMĠ 

 

1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaĢayarak öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaĢtırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin YaygınlaĢtırılması 
 YetiĢtirme Kurslarının açılması ve 

değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılarak 
Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler  

2 Kurslar 

 YetiĢtirme      
 Hazırlama    

FAALĠYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 
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Ürün-Hizmet Listesi       

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

  

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

iĢlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaĢ ve ek ders iĢlemleri mebbis ve 

kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali iĢlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak 

yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayıĢı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere 

yönelik toplantılar düzenlemekte, çeĢitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüĢmeleri 

yapılmaktadır. Okulumuzda davranıĢ problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranıĢ 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

 Etüt 

3 Proje çalıĢmaları 
 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalıĢmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım 

sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının 
geliĢtirilmesi 
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 PAYDAġ ANALĠZĠ ÇALIġMA SÜRECĠ 

 

Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aĢamasında 

katılımcı bir yapı oluĢturmak için ilgili tarafların görüĢlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüĢ 

ve bu amaçla paydaĢ analizi çalıĢması yapılmıĢtır. Ekibimiz tarafından iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, bunların 

önceliklerinin tespiti yapılmıĢtır.  

   PaydaĢ görüĢ ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, ÇalıĢan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 

Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 

Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüĢ ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte okulumuz bünyesinde 

değerlendirilmektedir. 

    

 

PaydaĢ Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara ĠliĢkin Açıklamalar: 

PaydaĢ: Kurumun gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. PaydaĢlar Ģu baĢlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalıĢanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kiĢilerdir. 

ÇalıĢan :  Kurum çalıĢanlarıdır. 

MüĢteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. Ġki çeĢit müĢteri vardır. DıĢ 

müĢteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. 

Ġç müĢteriler; kurumda çalıĢanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak 

kurulmuĢ olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluĢlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı, Valilik, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Okul aile 

birliği, Memur ve Hizmetli, Belediye, Muhtarlık ile paydaĢ anketi uygulanmakta ve paydaĢ çalıĢmaları 

yürütülmektedir.  
  

2.6 PaydaĢ Analizi 
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Milli Eğitim 
Bakanlığı 

DıĢ 
PaydaĢ  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden 
gelir, Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik  
DıĢ 
PaydaĢ  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, 
hesap verilecek mercidir. 

 √    1 

Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli 
bir plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, 
inceleme ve soruĢturma iĢlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
DıĢ 
PaydaĢ  

Ġlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler Ġç PaydaĢ Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Öğrenciler Ġç PaydaĢ 

Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. Ġç ve dıĢ 
paydaĢ kabul edilebileceği gibi iç paydaĢ 
görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 

Birlikleri 
Ġç PaydaĢ  Okulun eğitim öğretim ortamları ve 

imkânlarının zenginleĢtirilmesi için çalıĢır.  √ √ √ √ 1 

Personeller Ġç PaydaĢ  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
DıĢ 
PaydaĢ 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 

 

√  √  √ 2 

Muhtarlık 
DıĢ 
PaydaĢ 

 

Halk ile iletiĢimi gerçekleĢtirir. 

 

√  √  √ 2 
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MEMNUNĠYET ANKETĠ 

ÖĞLEBELĠ OSMANGAZĠ ORTAOKULU 
STRATEJĠK PLANI          

(2024-2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                

ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET 
ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,3 85,5 

2 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,8 95,2 

3 Okulun fiziki koĢullarıyeterlidir. 4,3 85,5 

4 Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 4,7 94,5 

5 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda 
memnuniyetle karĢılanacağını düĢünüyorum. 

4,8 95,2 

6 
Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğmda kolaylıkla 
görüĢebiliyorum. 

4,1 82,4 

7 Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. 4,1 82,4 

8 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum.. 

0,0 0,0 

9 
Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere 

ulaĢmamda yeterli rehberlik ediyor. 
4,7 94,5 

10 Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 4,2 83,0 

11 Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. 3,8 75,2 

13 
Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı 
sağlıyor. 

3,8 75,2 

14 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için 
teĢvik ediyor. 

4,1 81,8 

15 
Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı  ve ilgi çekici 
yöntemler kullanır. 

3,9 77,6 
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16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli 

olduğunu düĢünüyorum. 
4,2 83,6 

17 Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 4,2 84,2 

18 Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. 4,8 95,2 

19 Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 3,7 74,5 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,0 80,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete Gazi Mustafa Kemal Ġlkoklu Öğrenci Anketine   katılan 134 öğrenc    

          Ankete katılan 33 öğrenci üzerinden alınan sonuçların grafik bazlı sonucu yukarıda, yüzde 
olarak dağılımı ise aĢağıda verilmiĢtir. Okulumuzda DYK açılmadığı için, bu husus değerlen-

dirmeye alınmamıĢtır. 
 

 

Kesinlikle Katılıyorum     Katılıyorum    Kararsızım  Kısmen Katılıyorum       Katılmıyorum 

         %58,2                                %14,5                %10,7                  %7,66                        %3,67 
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ÖĞLEBELĠ OSMANGAZĠ ORTAOKULU 
STRATEJĠK PLANI 

(2024-2028) 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE 
DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulun misyonunu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,6 91,4 

2 Okulda eğitim ve öğretim kalitesisürekli olarak geliĢiyor. 4,0 80,0 

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,9 97,1 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için 
uygun güvenlik önlemlerini alır. 

4,6 91,4 

5  Okul,yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar.. 4,9 97,1 

6 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim 
fırsatları sunuyor. 

4,0 80,0 

7 Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. 4,9 97,1 

8 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir 
öğrenme ortamı oluĢturur. 

4,3 85,7 

9 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
eriĢimim var. 

4,3 85,7 

10 
Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime 
sahibim. 

4,3 85,7 

11 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek 
için etkin bir politikası vardır. 

3,6 71,4 

12 Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. 4,6 91,4 

13 Okulumuz, velilere ygun etkinlikler düzenlemektedir. 4,3 85,7 

14 Diğer öğretmenler ile iĢbirliği yaparım. 4,9 97,1 

15 Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. 4,7 94,3 



  28   

 

 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 4,9 97,1 

17 Okulumuza aidiyet hissediyorum. 4,7 94,3 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,5 89,6 

 

 

 
 

 

 

 

          Ankete katılan 7 öğretmen üzerinden alınan sonuçların grafik bazlı sonucu yukarıda, yüzde 
olarak dağılımı ise aĢağıda verilmiĢtir. 
 

 

Kesinlikle Katılıyorum     Katılıyorum    Kararsızım  Kısmen Katılıyorum       Katılmıyorum 

         %67,2                               %17,6                %10,9                  %4,2                             %0 
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ÖĞLEBELĠ OSMANGAZĠ ORTAOKULU 
STRATEJĠK PLANI 

(2024-2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                

VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET 
ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulun misyonunu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 3,9 77,6 

2  Okulda eğitim ve öğretim kalitesisürekli olarak geliĢiyor 4,1 81,8 

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,6 92,7 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için 
uygun güvenlik önlemlerini alır.  

4,0 79,4 

5 Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 4,7 93,3 

6 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine 
yardımcı olabilir. 

3,9 77,6 

7 Okul, çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 3,8 77,0 

8 Okul, çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik ediyor. 4,1 81,8 

9 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
geliĢimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

4,0 80,6 

10 
Okul çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında 
beni iyi bilgilendiriyor. 

4,1 81,8 

11 

Okul çocuğuma duygusal rahatsızlk ve öğrenme 
güçlükleriile karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik 
sağlar. 

3,8 75,2 

12 
Öğretmnelerimin benimle iletiim kurma yöntemlerinden 
memunum. 

4,1 81,8 

13 
Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap 
veriyor. 

4,1 81,8 

14 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. 

3,9 77,6 

15 
Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir 
iliĢki kurar. 

3,8 75,2 
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16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. 4,2 83,6 

17 Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 3,7 74,5 

18 Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 4,8 95,2 

19 Çouğumun ev ödevlerini tamamlamsını sağlarım. 4,6 92,1 

20 Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. 4,2 84,2 

21 Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 4,8 95,2 

22 Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 4,1 81,8 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,1 82,6 

 

 

 

 
 

       Ankete katılan 33 veli üzerinden alınan sonuçların grafik bazlı sonucu yukarıda, yüzde olarak 
dağılımı ise aĢağıda verilmiĢtir. 
 

 

Kesinlikle Katılıyorum     Katılıyorum    Kararsızım  Kısmen Katılıyorum       Katılmıyorum 

         %84,8                               %9,09                %3,03                  %3,03                            %0 
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 Okulumuzda 2021 yılında 1, 2022 yılında yılında 2, 2023 yılında 2 kaynaĢtırma öğrencisi 
bulunmaktadır. 

 Okulumuzda 2021 yılında 1, 2022 yılında yılında 2, 2023 yılında 1 yabancı uyruklu öğrenci 
bulunmaktadır. 

 Okulumuz öğrencilerinin mevcut Eğitim-Öğretim yılındaki devamsızlık durumları aĢağıda sunulmuĢtur. 
- 0,5-5,5 gün arası özürlü devamsızlık yapan 24 öğrenci, özürsüz devamsızlık yapan 21 öğrenci, 
- 6-10,5 gün arası özürlü devamsızlık yapan 3 öğrenci, özürsüz devamsızlık yapan 7 öğrenci, 
- 11-19,5 gün arası özürlü devamsızlık yapan 1 öğrenci, özürsüz devamsızlık yapan 1 öğrenci, 
- 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 1 öğrenci, özürsüz devamsızlık yapan 3 öğrenci 

bulunmaktadır. 
 Okulumuzda rehber öğretmen olmadığından, ilgili çalıĢmalar ÖDDK tarafından uygulanmaktadır. 

 
 

 

 

                          ÖĞLEBELĠ OSMANGAZĠ ORTAOKULU TEġKĠLAT ġEMASI 

                  

Okul GeliĢim 
Yönetim Ekibi 

   Okul 

Müdürü Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 
Komisyonu 

Muayene ve 

Teslim Alma 

Komisyonu 

Eser Ġnceleme 

Müdür 
Yardımcısı 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

ġube Öğretmenler Kurulu 

Öğrenci DavranıĢlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro 
Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf 
Öğretmenleri 

Öğrenci 
Kulüpleri 

2.7 Okul/Kurum Ġçi Analiz 

 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim altyapısı, 
fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. 
Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teĢkilat Ģemasına da yer verilmiĢtir. 

 
 

2.7.1 TeĢkilat Yapısı 
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OKULDA OLUġTURULAN BĠRĠMLER 

Görevler Görevle Ġlgili bölüm, 
birim, kurul/komisyon 

Görevle Ġlgili 
iĢbirliği(paydaĢlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iĢ birliğini sağlamak, okula 
maddi kaynak oluĢturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen 
ve diğer çalıĢanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili iĢlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kiĢilik hizmetlerinin 
planlanması ve geliĢtirilmesi 

Öğrenci DavranıĢları 
Değerlendirme Kurulu 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri, Okul 
Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım ve ödüllendirme 
iĢlemlerinin yapılması. 

Öğrenci DavranıĢları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 
uygulanması 

Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Okul Yönetimi, Okul 
Aile Birliği 

Öğrenci 

PaylaĢımcı ve iĢ birliğine dayalı yönetim 

anlayıĢıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve 
öğrenci baĢarısını artırmak, okulun fizikî ve 
insan kaynaklarını geliĢtirmek, öğrenci 
merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve 
sürekli geliĢim sağlamak 

Okul GeliĢim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 

 

  

    Okulumuzun insan kaynakları yönetime iliĢkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının 
politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalıĢanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. Ġnsan 
kaynaklarına iliĢkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit 
süreçleri Okul GeliĢim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci iĢbirliği süreci” olarak 
belirlenmiĢtir.  

    Okulumuzda iĢe alma,  iĢten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve 
yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dıĢında destek personel alımı,  mesleki yetkinlikleri ve 
yapılan iĢin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan Ģartlarda okul 

idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır. Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve 
norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

ÇalıĢanın iĢten ayrılması (emekli olma, yer değiĢtirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 
Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. ÇalıĢanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları 
durumunda ise dersin boĢ geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boĢ olan 
öğretmenler derslere girmektedir. Ġnsan kaynaklarına iliĢkin politika ve stratejiler belirlenirken çalıĢanlar bu 
sürece dâhil edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul GeliĢim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

Kaliteli ve çağdaĢ eğitim politikamızın amacı evrensel düĢüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan 
haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaĢ bireyler yetiĢtirmektir.  

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
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Okul yöneticilerimiz, çalıĢanların ekip halinde çalıĢmalarının etkili halde gerçekleĢmesini,  özverili,  
uyumlu ekipler oluĢturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 
çalıĢanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar. Okulumuz çalıĢanlarının grup 
dayanıĢmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere çalıĢanların katılımıyla yemekler 
düzenlenmektedir. 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. 
ÇalıĢanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değiĢikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan 
anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliğine gidilip hizmet içi 
eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaĢmak için çağdaĢ eğitim anlayıĢı ve 
çağdaĢ eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalıĢanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet 
içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dıĢı 
etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü 
yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, 
birbirleri ile iĢbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluĢturulmakta ve katılıma 
özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine iliĢkin bilgiler çeĢitli ortamlardan elde edilmektedir. ÇalıĢanların 
kendilerini geliĢtirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. 
katılmaları sağlanmaktadır.  

 

 

 

ÇALIġANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden 

sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 

 Müdür Yardımcısı  
1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
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Öğretmen 

1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre 

plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve 
yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. Özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 

yabancı dil ve bilgisayar dersleri branĢ öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 

görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları 

göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 
öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 
sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları 

korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 
 

Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro iĢlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve 

saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değiĢiklikleri günü gününe 

iĢlerler.  
5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  
Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü 

yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini 

yapmakla yükümlüdürler. 
 

 

Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı Ġtibarıyla 
KiĢi Sayısı % 

1-4Yıl 0 0 
5-6Yıl 0 0 
7-10Yıl 0 0 
10 ve Üzeri 2 100 
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Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

  

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 1 

 

 

 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
 

 

  Kadın 

  

  

Erkek 

  

  

Toplam 

  

  
  

Hizmet Süreleri 
1-3 Yıl 

   
4-6 Yıl 1 1 2 

7-10 Yıl 2 
 

2 

11-15 Yıl 1 1 2 

16-20   1 1 

20 ve üzeri  2    2 

 

 

 

 

Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonu 

 

  

Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 
BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 2 
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Öğretmenlerin Katıldığı/Katılmadığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili KiĢisel GeliĢim Mesleki GeliĢim 

  Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Saysısı 0  1  4  2  4  2 

Katılmayan Öğretmen Sayısı 1  2  1  0  0  0 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

  
      Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
  

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Memur  1  0  Önlisans  25  1 

2 Hizmetli 
 

 0   
 

  

3 Hizmetli    0       

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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sı
 DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle 
Ġlgili Düzenlenen Eğitim/ 
PaylaĢım Toplantısı vb. 
Faaliyet Sayısı 
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0 0 1 0 0 0 0 2 2 1 
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Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. Okulumuz 

eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, değiĢmeye ve geliĢmeye açıkolmak‟‟ ilkesinden, 
“Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileĢtirilmesi veya yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, 
teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluĢturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 

bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve vb. araç-gereçleri ihtiyaç 
duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz Fatih Projesi  ile internete bağlanmaktadır. Ġnternet okulumuzdaki 
tüm bilgisayarlara ulaĢmaktadır. Okulumuzda bulunan tüm sınıflarımızda akılı tahta mevcuttur. Ayrıca 
okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda günün Ģartlarına ve ekonomik koĢullarına uygun 

olmayan araç-gereçler yenileri ile değiĢtirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçları imkânları olmayan 
okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalıĢanlarla 
ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. 

Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaĢlara yazılı imza sirküleriyle, DYS 
üzerinden( Döküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okulyönetim bilgi 
sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görevtanımları içinde ulaĢabilmekte ve 
bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arĢivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır. 

Okulumuz binalarının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıĢtır. Bina ve dersliklerde bulunan 

araçların, elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, projeksiyonmakinesi, fotokopi, baskı vb.) bakım 
onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina vedonanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre 
karĢı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 
olarak yapılmaktadır. 

 Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Bilgisayar 23 24 24 1 

Yazıcı 1 2 3 2 

Tarayıcı 1 1 1 1 

Projeksiyon 1 1 1 0 

Ġnternet Bağlantısı Fatih 

Pr. 

Fatih 

Pr. 

Fatih 

Pr. 
0 

Televizyon 0 0 1 0 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
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Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen Odası var 
 

1 0 

Ekipman Odası var 
 

1 0 

Kütüphane var 
 

1 0 

Rehberlik Servisi 
 

yok 0 1 

Resim Odası 
 

yok 0 1 

Müzik Odası 
 

yok 0 1 

Çok Amaçlı Salon var 
 

1 0 

Teknoloji ve Tasarım Odası 
 

yok 0 1 

Bilgisayar laboratuarı var 
 

1 0 

Yemekhane var 
 

1 0 

Spor Salonu 
 

yok 0 1 

Otopark var 
 

1 0 

Spor Alanları var 
 

2 1 

Kantin 
 

yok 0 0 

Fen Bilgisi Laboratuarı var 
 

1 0 

Atölyeler 
 

yok 0 0 

Yardımcı Personel Odası 
 

yok 0 0 

ArĢiv var 
 

1 0 

Harita Odası 
 

yok 0 1 

Destek Odası 
 

yok 0 0 

 

 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 
kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluĢturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluĢtur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan 
veli bağıĢları,  kermes gelirlerinden oluĢmaktadır. Okulumuz bütçesi oluĢturulurken çalıĢanlar 
bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal 
kaynaklarından sağlanmaktadır.  Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda 
öncelikli ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaĢ defterine kaydedilmektedir. 

Okul Aile Birliği çalıĢanları, Okul GeliĢim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak bilgi 

birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine iĢlenmektedir. 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
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Harcama Kalemleri 

 

         Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; 
makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

ĠletiĢim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

 

 

Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 4.023 0 11.669.42 3000 5.769,64 0 

Küçük Onarım 
 

0 
 

1500 
 

0 

Bilgisayar Harcamaları 
 

0 
 

500 
 

0 

Büro Makinaları-Kırtasiye 
Harcamaları  

0 
 

500 
 

0 

Telefon 
 

0 
   

0 

Sosyal Faaliyetler 
 

0 
 

519 
 

2.590 

GENEL 4.023 0 11669,42 6019 5.769,64 2.590 

 

 

 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 
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Norm Kadro Durumu 

 

Sıra No Unvan-BranĢı  Norm Mevcut Ġhtiyaç SözleĢmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 
Müdür BaĢ 
Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 0 

4 Ġngilizce 1 1 0 0 0 

5 Matematik 1 1 0 0 0 

6 Türkçe 1 1 0 0 0 

7 Fen Bilgisi 1 1 0 0 0 

8 Resim 0 0 0 0 0 

9 Müzik 0 0 0 0 0 

10 Teknoloji Tasarım 0 0 0 0 0 

11 Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

12 BiliĢim Teknolojileri 0 0 0 0 0 

13 Sosyal Bilgiler 1 1 0 0 0 

14 Beden Eğitimi 1 1 0 0 0 

15 Din Kültürü 1 1 0 0 0 

16 Özel Eğitim 0 0 0 0 0 

17 Sınıf Öğretmeni 0 0 0 0 0 

18 Anasınıfı Öğretmeni 0 0 0 0 0 

 
TOPLAM 9 9 0 0 0 

 

  

Öğretmen/Öğrenci Durumu  
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

Toplam 

öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 
baĢına düĢen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

7 17 19 36  5,14 
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      Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. DıĢ çevreyi oluĢturan 

unsurlar(nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyokültürel hayat, ekonomik, 

sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 

kurumun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan 

veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu 
çevrenin genel gelir durumu, 

⚫ ĠĢ kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini 

arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini 

arttıran unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ ĠĢsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın 

alma imkânları, 
⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyo kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden 

çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta 
evlenmevs.), 

⚫ Nüfus artıĢı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değiĢimler 

(Hızlı para kazanma hırsı, lüks 

yaĢama düĢkünlük, kırsalalanda 

kentsel aĢam), 
⚫ Beslenme alıĢkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 
⚫ Gençlik Merkezinin sportif faaliyetlerde 

değerlendirilmesi 

 
⚫ Okul/kurumun teknoloji 

kullanımdurumu 
⚫ E-Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden 

uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip 

olmadığı teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin 

teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

Olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
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Çevresel Etkenler 

 
⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid19, kene vakaları vb.) 
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Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık 
alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi 

çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel 

olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 
 

Ġçsel Faktörler  
Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 
Kurumun ve ilgili tüm birimlerin 1. derece amacı ve bu birimlerin varoluĢ 
sebebi olan öğrencilerimiz, yaĢları itibariyle devingendirler,  
GeliĢime açık olmaları. 
Sosyal faaliyetlere istekli olmaları 

 

ÇalıĢanlar 
Eğitim politikaları uygulanırken 1. derece araç olan çalıĢanlar,  
Görevlerinin bilincinin yüksek olması 
Beklentilere tam olarak hizmet verme gayesi içerisinde olmaları  

 

Veliler 

Okul veli iĢbirliğinin yeterli düzeyde olması 
Okul aile birliği kanalıyla ellerinden geldiğince okulumuza katkı 
yapmaktadırlar.  

Bina ve YerleĢke Okulumuzun Ģehir merkezinde, taĢıma merkezli okul olması, ilimizin en 
köklü ve geliĢmeye-yapılaĢmaya uygun mahallelerinden birinde bulunması.  

Donanım Donanım olarak herhangi bir eksiğimiz bulunmamaktadır. 
Bütçe  

Okulumuz, Milli Eğitim Müdürlüğünün yaptığı parasal katkıların yanında 
veli bağıĢlarıyla giderlerini karĢılamaktadır. 

ĠletiĢim Süreçleri  

Okulumuz, mesai saatlerinde aktif telefonumuz, idarecilerinin cep telefonları 
ve web sayfası araçlarıyla da her zaman devletine ve milletine hizmet 
vermeye devam etmektedir.   

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  

Ġlkokul ve ortaokul öğrencilerinin bir arada olması.  
ÇalıĢanlar  

ÇalıĢanların okulun bulunduğu mahalle dıĢında ikamet etmesi. 
Veliler  

Velilerin ekonomik durumlarının zayıf olması. 
Bina ve YerleĢke Okulumuz Öğlebeli Mahallesinde bulunmakta ve bu bölge sürekli göç 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
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vermekte, sonuç olarak öğrenci sayısı her geçen gün azalmakta. 
 

Bütçe 

 

Okulumuzun bütçesi, Milli Eğitim Müdürlüğünün yaptığı katkıların 
yanında veli bağıĢı, kooperatif ve atık kağıt gelirinden oluĢmaktadır. 

 

Yönetim Süreçleri 
 

Ġlkokul ve ortaokulun yönetimine aynı müdürün bakması ve taĢımalı eğitim 
kapsamında bulunması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul-veli iletiĢimindeki aksamalar. 
 

DıĢsal Faktörler  
Fırsatlar  

Politik Okulumuzun Karabük‟ün kuruluĢ mahallelerinden birisinde olması, köklü bir 
yerleĢim yeri olması, bu sebeple okulun güvenilir bir mahallede bulunması 
sebebiyle herhangi bir güvenlik sorunu yaĢanmamaktadır.  

Ekonomik Okulumuzun Ģehir merkezine 1 km uzaklıkta bulunması, bu sebeple ulaĢımın kolay 
olmasını sağlamaktadır. 

Sosyolojik Okulumuzun bulunduğu bölgede mahalle kültürünün olması, veli-okul iletiĢiminin 
daha rahat sağlanmasına vesile olmaktadır.  

Teknolojik Sınıflarımızda akıllı tahtalar ve okulumuzda BT sınıfı bulunmaktadır. Teknolojiye 
ilgisi olan öğrencilere, meraklarını arttırığ onlara fırsatlar sunmaktadır.  
 

Mevzuat-

Yasal 

Öğretmen açığımız bulunmamaktadır. BoĢ geçen derslerimiz olmamakta, bu da 
eğitimin kalitesini arttırmaktadır. 

Ekolojik Okulumuz taĢıma merkezli okul olup, bu sebeple öğrenci sirkülasyonu sürekli 
olmaktadır.  

 

 

Tehditler 

Politik 
Eğitim sisteminin sık sık değiĢmesi (Öğrencilerin ve öğretmenlerin bu 

değiĢime uyum sorunları )  

Ekonomik 
Temel Eğitim  okullarının bütçelerinin yeterli olmayıĢı, bu sebeple 
istenilen düzeyde materyal alımının mümkün olmaması 

Sosyolojik 
Okulumuzun bulunduğu yer itibariyle velilerimizin sosyal-ekonomik 

düzeyi yüksek mahallelere göç etmeleri, öğrencilerin okul değiĢtirmeleri 

Teknolojik 
Mahallemizde yeterli binanın olmayıĢı, bu yüzden öğrenci sayısının 
yükselememesi ve bu durumun okula yapılacak yatırımlara engel olması. 

Mevzuat-Yasal 
Norm kadro yönetmeliği, Ġlkokul ve ortaokulun aynı binayı kullanması 
sebebiyle akran zorbalığının yaĢanma ihtimalinin bulunması 

Ekolojik 
TaĢıma köylerimizdeki öğrencilerimizin kıĢ mevsiminde okula 
geliĢlerinde gecikmeler olması 
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Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde Pestle analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 
sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmiĢtir. 
Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan 

Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim 
faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal 
ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı 
 
 Okul öncesi eğitimde 
okullaĢma. 
 Eğitim – Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci geliĢimine yönelik 
veli eğitimleri. 

Akademik BaĢarı 
 
 Öğrenci baĢarısı 
 Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
 ÇalıĢanların ödüllendi-

rilmesi ve motivasyon 

 Ġnternetin tehlikeleri ve 
e-güvenlik seminer ve 

   çalıĢmaları 

Kurumsal ĠletiĢim 
 
 Duyuruların 
zamanında yapılması 
 Veli iletiĢimde 
teknolojinin kullanılabilir 
olması 
 Kurumlar arası 
iletiĢimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 

 
Okula Devam/ Devamsızlık 
 
 Devamsızlık yapan 

öğrencilerin takibinin 
yapılması 
 

Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel GeliĢim 

 Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

faaliyet 

    alanlarına katılması 

Kurumsal Yönetim 

 

 BeĢeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve 
organizasyon 

 Enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanılıĢının arttırılması 
 
Okula Uyum, Oryantasyon 
 
 PaydaĢ kitlesinin okula 

uyumlu olması 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin 

oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
  Veli ve öğretmen 
görüĢleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 

Bina ve YerleĢke 

 

 Binanın bakımlı 
olması 

2.10. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
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Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

 
 Rehberlik AraĢtırma 

Merkezi ve Rehberlik 
Servisi çalıĢmalarının 
devamı 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 
 Yakın çevrede meslek 

lisesinin ve sanayinin 
bulunması 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın 
olması 
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III. BÖLÜM 

                                     GELECEĞE  BAKIġ 
 

 

 

 

 

       Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst 
kuruluna sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 
 

 

 

  

3.Geleceğe BakıĢ 
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 MĠSYONUMUZ 

 

       Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu olarak her bir öğrencimizin eĢsiz potansiyelini keĢfetmesine ve 
geliĢtirmesine olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, düĢünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak 

yetiĢtirmeyi amaçlıyoruz. Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi amaçlıyoruz. 

 

  

 

 

 

 

 

 

MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 

3.1 Misyon 
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VĠZYONUMUZ 
 

 

 

 

 

    Bilimsel çalıĢmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniĢ bir alan da özgün araĢtırmaları, 
buluĢları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaĢ odaklı hizmetleri esas 

alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine, vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel 
değerlerina sahip çıkan ve geliĢtiren, ülkesinin çağdaĢ dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler 
yetiĢtirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 Vizyon 
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ĠLKELERĠMĠZ VE TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 

Ġlkelerimiz 

1 PaydaĢlar eĢitlikten yararlanır. 
2 PaydaĢların yöneltilmesi yapılır. 
3 PaydaĢlara fırsat eĢitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin iĢbirliği içinde çalıĢmaları sağlanır. 
5 DeğiĢim ve yenileĢme uyum. 
6 Açıklık ve eriĢebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletiĢim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve 
geliĢtirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 

 

3.3 Ġlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 
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 IV. BÖLÜM 
AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠNĠN BELĠRLENMESĠ 
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TEMALAR 

AMAÇLAR 

HEDEFLER 

STRATEJĠLER 
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TEMA:  ERĠġĠM 

AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme eksikliklerini belirlemeye yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Hedef 1.2. Öğrenme kayıplarını önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   
TEMA:  KALĠTE 

AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2. 
 Medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerlerine uygun bireyler olarak 
yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

   
TEMA:  KAPASĠTE 

AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 
verilecektir. 

Hedef 3.2. Derslerde kullanılabilecek materyallerin temini konusunda çalıĢmalar yapılacaktır.  

   
TEMA:  KALĠTE 

AMAÇ 4. 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Hedef 4.2. 

Okulumuzun bulunduğu mahallede yer alan Gençlik Merkezi ile koordinasyon 
sağlanarak, öğrencilerin çeĢitli etkinliklere daha aktif bir katılımla, yaparak-

yaĢayarak öğrenmeleri sağlanacaktır. 
   

4.1. Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 
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TEMA:  ERĠġĠM 

AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme eksikliklerini belirlemeye yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 1.1  

Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların 
oranı (%) 

30 %95  %96 %97 %98  %99  %100  

PG 1.2 

Okulun özel 
eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin 

kullanımına 
uygunluğu (%) 

30 %92  %94 %95 %97  %98  %100  

PG 1.3 

Belirli aralıklarla 
deneme 

sınavlarının 
yapılması (%)  

30 %30 %40 %45 %50  %60 %65 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Öğretmenler, veliler 

Riskler 

 Öğrencilerin okulu benimsemesinin zaman alması 
 Maddi imkânsızlıklar 
 Sınav maliyetlerinin artması 

Stratejiler 

S.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin takip tespit çalıĢması yapılacaktır. 
S.2 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaĢtırılması için rampa 
ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uygun ortamlarda ve koĢullarda eğitim alması 
sağlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin deneme sınavı sonuçlarının analizi ile eksiklikler belirlenmeye 
çalıĢılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
 9000 

Tespitler TaĢımalı eğitim gören öğrencilerin devamsızlık yapmaya daha çok meyil göstermesi, düzenli 

4.3. Stratejilerin Belirlenmesi 

4.2. Performans Göstergeleri 
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ödev ve tekrar alıĢkanlıklarının olmaması 
Ġhityaçlar  Rehberlik servisi, rehber öğretmeni, özel eğitim öğretmeni  
 

TEMA:  ERĠġĠM 

AMAÇ 1. 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.2 Öğrenme kayıplarını önleyici çalıĢmalar yapılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 1.1  

Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların 
oranı (%) 

30 %95  %96 %97 %98  %99  %100  

PG 1.2 

Okulun özel eğitime 
ihtiyaç duyan 
bireylerin 

kullanımına 
uygunluğu (%) 

30 %92  %94 %95 %97  %98  %100  

PG 1.3 

20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı  
(%)  

20 %6 %3 %3 %2  %1 %1 

PG 1.4 

20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci oranı  
(%)  

20 %6 %4 %3 %3  %2 %1 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Öğretmenler, veliler 

Riskler 
 Öğrencilerin okulu benimsemesinin zaman alması 
 Maddi imkânsızlıklar 

Stratejiler 

S.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin takip tespit çalıĢması yapılacaktır. 
S.2 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaĢtırılması için rampa 
ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uygun ortamlarda ve koĢullarda eğitim alması 
sağlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
 9000 

Tespitler TaĢımalı eğitim gören öğrencilerin devamsızlık yapmaya daha çok meyil göstermesi 
Ġhityaçlar  Rehberlik servisi, rehber öğretmeni, özel eğitim öğretmeni  



  56   

 

 

TEMA:  KALĠTE 

AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 2.1  
Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı 40 

%20  %25  %28  %30  %32  %35  

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 

düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim, 
faaliyet, gezi, proje, 

vb.) 

30 

%23  %26  %30  %34  %39  %42  

PG 2.3 

Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim, 
faaliyet, gezi, proje, 

vb.) 

30 

%20  %23  %26  %29  %35  %39  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Öğretmenler 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġl Sağlığı Birimleri, Belediyeler, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

Öğrencilere çevre duyarlılığı ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak 
kiĢilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okulumuz kütüphanesinde bulunan evrensel değerler ve sağlıklı yaĢam ile ilgili kitapların 

sayısının arttırılması 
S2 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 

etkinlikler yapılacaktır. 
S4 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
 

Maliyet 

Tahmini 
9000 

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli 
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desteği sağlamaması.  

Ġhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 

 

TEMA:  KALĠTE 

AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2. 
Medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerlerine uygun bireyler olarak yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 2.1  

Öğrenci baĢına 
okunan 

medeniyetimiz ve 

insanlıkla ilgili kitap 

sayısı 

25 %20 %25 %28 %30 %32 %35 

PG 2.2 

Medeniyetimizle 

ilgili ziyaretler 

(Eğitim, faaliyet, 
gezi, proje, vb.) 

25 %10 %15 %20 %25 %28 %30 

PG 2.3 

Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet 

sayısı(Eğitim,faaliyet, 

gezi, proje, vb.) 

30 %20 %23 %26 %29 %35 %39 

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Öğretmenler 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kütüphane 

Riskler 
Öğrencilere evde aile tarafından kitap okumada yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul Kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır.  
S2 Okulumuzda kitap okuma projesi kapsamında her gün 1 ders saati kitap okuma etkinliğine 
devam edilecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
9000 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması, günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli 
desteği sağlamaması.  

Ġhtiyaçlar 
Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO 

Performans 

Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 3.1  

ĠyileĢtirilen fiziki 
mekân (derslikler, 
spor salonu, 

kütüphaneler, 

atölyeler vb.) sayısı 

60 12 %25 %30 %35 %40 %45 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediye, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kamu idareleri  

Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması  

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ 
birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
20000 

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 

Fiziki mekân için yeterli alanların oluĢturulması 
OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

 

 

TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.2. Derslerde kullanılabilecek materyallerin temini konusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 

PG NO 

Performans 

Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 
2028 Hedef 

PG 3.1  
Eğitsel Materal 

sayısı 60 55 %25 %30 %35 %40 %45 

Koordinatör Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Öğretmenler 
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Birim 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediye, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kamu idareleri, Hayırseverler 

Riskler Materyal temini için yeterli bütçenin olmaması  

Stratejiler 

S1 Materyal temini için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 
 

Maliyet 

Tahmini 
20000 

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 
Materyaller için fiziki mekân alanlarının yetersiz olması 
 

 

 

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak 
biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 25 %12 %16 %19 %21 %24 

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, 
yarıĢma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 15 %6 %10 %12 %15 %18 

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunları alt baĢlığında 
en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

25 20 %7 %10 %14 %16 %20 
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PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 5 %12 %15 %18 %20 %23 

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Öğretmenler  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği 
göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 
turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen 
etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 
oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği 
yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
9000 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması 
ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için 
sistem kurulması, 
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- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 
mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  

 

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak 
biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.2. 

Okulumuzun bulunduğu mahallede yer alan Gençlik Merkezi ile koordinasyon sağlanarak, 
öğrencilerin çeĢitli etkinliklere daha aktif bir katılımla, yaparak-yaĢayarak öğrenmeleri 
sağlanacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Gençlik Merkezi ile 
yapılan etkinliklerin 
sayısı 

100 

15  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 
Etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 25 

%10 %15  %25 %30  %40 %50  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Öğretmenler  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Gençlik Merkezi, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

- Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği 
göstermemesi, 
- Öğrencilerin sosyal faaliyet alanlarının kısıtlı olması 
- TaĢımalı öğrencilerin olması, ders dıĢı saatlerde merkezden faydalanamamaları 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin deneyler-eğitsel etkinlikler yoluyla daha etkili ve kalıcı öğrenmeleri 
sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin yaĢlarına uygun eğitici oyun etkinlikleri yapılacaktır. 
S3. Okul ve Gençlik Merkezi bünyesinde eğitsel yarıĢmalar düzenlenecektir. 
 

 

Maliyet 

Tahmini 
3000 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması 
ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 
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desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için 
sistem kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 
mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki eğitsel oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  

 

 

 

 

       Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 
hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma 
sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 
güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Strateji maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve eğilimleri dikkate 
alındığında Kurumumuz 2024-2029 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilme-

si için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için tahmini 88.000,00 TL‟lik kaynağın elde edileceği 
düĢünülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

4.4. Maliyetlendirme 
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2024-2028 Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz stratejik planında 8 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere iliĢkin bütçe dağılımları 5 
yıllık olarak üstteki tabloda belirtilmiĢtir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaĢanan 
artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 88.000 

TL‟lik bir harcama yapacağı düĢünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine iliĢkin alttaki tabloda ayrıntılı 
bilgiye yer verilmiĢtir. 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Diğer (Okul Aile Birlikleri, 
Hayırseverler) 

14.000 14.000 18.500 20.500 21.000 88.000 

TOPLAM 14.000 14.000 18.500 20.500 21.000 88.000 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

BeĢ Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 3.000 3.000 4.000 4.000 4.000 18.000 

Hedef 1 1.500 1.500 2.000 2.000 2.000 9.000 

Hedef 2 1.500 1.500 2.000 2.000 2.000 9.000 

AMAÇ 2 3.000 3.000 4.000 4.000 4.000 18.000 

Hedef 1 1.500 1.500 2.000 2.000 2.000 9.000 

Hedef 2 1.500 1.500 2.000 2.000 2.000 9.000 

AMAÇ 3 6.000 6.000 8.000 10.000 10.000 40.000 

Hedef 1 3.000 3.000 4.000 5.000 5.000 20.000 

Hedef 2 3.000 3.000 4.000 5.000 5.000 20.000 

AMAÇ 4 2.000 2.000 2.500 2.500 3.000 12.000 

Hedef 1 1.500 1.500 2.000 2.000 2.000 9.000 

Hedef 2 500 500 500 500 1000 3.000 

AMAÇ TOPLAM 14.000 14.000 18.500 20.500 21.000 88.000 
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 V. BÖLÜM 
 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme 
ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ 
planlarının oluĢturulması ve hedeflere iliĢkin somut göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz etmektedir. Diğer 
taraftan, stratejik planın gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel 

kritik baĢarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra 
yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 

izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesinin sağlanması 
öngörülmektedir. 

 

           Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 
Modeli‟nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme 
durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 

6.Ġzleme ve Değerlendirme

Göstergelere iliĢkin yılın ilk 
6 aylık dönemine ait 

gerçekleĢmelerin tespiti  

Ġlk 6 aylık gerçekleĢme 
durumlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 
sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleĢmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması 

Stratejik planda yer alan 
göstergelere iliĢkin yıllık 
gerçekleĢmelerin tespiti  

Yıllık gerçekleĢme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaĢılması  

Yıllık gerçekleĢme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması 
gereken değerlendirilmesi 
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          Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme 
durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında 
hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak 
üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır.        

                                              . 

          Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleĢme durumları tespit edilecektir. 
Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici 
baĢkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 Stratejik Plan Ġzleme Değerlendirme Süreci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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Öğlebeli Osmangazi Ortaokulu  

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı ĠletiĢim Ġmza 

    1 DKAB ÖĞRETMENĠ Elif Merve YILMAZ 0506 509 21 18 

 

 

2 ĠNGĠLĠZCE 

ÖĞRETMENĠ 
Yasemin KIR 0546 400 72 78   

3 GÖNÜLLÜ VELĠ Muhammed KARAġ 0542 604 78 00  

 

Fatih YAġAR 

Okul Müdürü 
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       SIRA ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

        

 

 

      

7.Tablo/ġekil/Grafikler/Ekler 
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       SIRA ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- 
Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak 
geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak 
için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim 
fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- 
Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde 
yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir 
öğrenme ortamı oluĢturmuĢtur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum 
kaynaklara eriĢimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime 
sahibim. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri 
desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 

tane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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SIRA VELĠLER ĠÇĠN 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- 
Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak 
geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak 
için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine 
yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
geliĢimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi 
hakkında beni iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 

Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme 
güçlükleri ile karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik 
sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden 
memnunum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime 
cevap veriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 

düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi 
bir iliĢki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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KARABÜK VALĠLĠĞĠ 

ÖĞLEBELĠ OSMANGAZĠ ORTAOKULU 

Sayı       :                                                                                                                                        03/05/2024 

Konu         : 2024‐2028 Stratejik Planı. 
Ġlgi       :  a) 29/09/2018 tarihli ve 2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu genelge 

                     b) 17/08/2018 tarihli ve 78059895-CB001 Sayılı CumhurbaĢkanlığı yazısı 
                     c) Milli Eğitim Bakanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi 
 

ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı 
sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 
amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 9 uncu maddesinde;“Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,  performanslarını 
önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. CumhurbaĢkanlığı tarafından 
belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız 
merkez teĢkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını 
oluĢturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiĢtir. 
Millî Eğitim Bakanlığı 2019/2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eĢ zamanlı olarak merkez teĢkilatı birimleri 
ile Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beĢ yıllık stratejik planlarını hazırlayarak 
uygulamaya koymuĢlardır. Bakanlığımız Stratejik Planı (2024/2028) ve Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik 
planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 
Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüĢtür. Stratejik yönetim 
anlayıĢının Ġl, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim 
uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluĢturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde,  2024-2028 yıllarını kapsayan Öğlebeli Osmangazi 
Ortaokulu Stratejik Planı‟nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

                                                                                                                             

Fatih YAġAR      

Okul Müdürü 

OLUR 

03/05/2024 

Nevzat AKBAġ 

Ġl Millî Eğitim Müdürü 
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